自然资源部关于发布《非金属矿行业绿色矿山建设规

范》等 9 项行业标准的公告

  《非金属行业绿色矿山建设规范》等 9 项推荐性行业标准已通过全国国土资

源标准化技术委员会审查，现予批准、发布，于 2018 年 10 月 1 日起实施。编

号及名称如下：

  DZ/T 0312-2018 非金属矿行业绿色矿山建设规范

  DZ/T 0313-2018 化工行业绿色矿山建设规范

  DZ/T 0314-2018 黄金行业绿色矿山建设规范

  DZ/T 0315-2018 煤炭行业绿色矿山建设规范

  DZ/T 0316-2018 砂石行业绿色矿山建设规范

  DZ/T 0317-2018 陆上石油天然气开采业绿色矿山建 设规范

  DZ/T 0318-2018 水泥灰岩绿色矿山建设规范

  DZ/T 0319-2018 冶金行业绿色矿山建设规范

DZ/T 0320-2018 有色金属行业绿色矿山建设规范

2018 年 6 月 22 日